
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 87276325

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.168,26 RON - 1.168,26 RON

Descriere: 1 COLIER PVC 430x4.5 100BC/SET 839.44430 839.44430 Buc 7 42,19 295,33 56,11 2 LED TRANSF 12V 60W IP67 05-0307/60 Buc 8 84,19 673,52 127,97 SCH LIMITATOR CURSA BRAT ROLA XCKP2118P16 XCKP2118P16 Buc 3 66,47 199,41 37,89
